
Kociołek-Wołoszyn Aleksandra aleksandra.kociolek@wp.pl 508841727 ul. Morenowe Wzgórze 28 C/2; 80-283 

Gdańsk

Gdańsk

06.11.2023 12.11.2023

Kois-Mizgier Anna karolina.kois@wp.pl ul. Łostowicka 29; 80-121 Gdańsk Gdańsk 13.11.2023 19.11.2023

Kokoszka Dominik kokoszka@adwokat.gdn 500006602 Strzelecka  7 B; 80-803 Gdańsk Gdańsk 20.11.2023 26.11.2023

Kolankiewicz Karol biuro@adwokatkolankiewicz.pl 501857705 ul. Kartuska 67/4; 80-141 Gdańsk Gdańsk 27.11.2023 03.12.2023

Kolanowska Milena milena.dabkowska@op.pl 509657969 ul. Wały Piastowskie 24; 80-855 Gdańsk Gdańsk 04.12.2023 10.12.2023

Kolanowski Bartosz kolanowski.bartosz@gmail.com Wały Piastowskie 24/14 ; 80-855 Gdańsk Gdańsk 11.12.2023 17.12.2023

Kołodziejczyk Andrzej advice.kancelaria@wp.pl 513098368 ul. Grunwaldzka 57/8; 80-241 Gdańsk Gdańsk 18.12.2023 24.12.2023

Kołtonowska Kamila kamikoltonowska@gmail.com Zbyszka z Bogdańca  1B/2A; 80-419 Gdańsk Gdańsk 25.12.2023 31.12.2023

Komorowski Karol karol.komorowski.1994@gmail.com 512212307 ul. Partyzantów 41/10; 80-254 Gdańsk Gdańsk 01.01.2024 07.01.2024

Koniuszko Anna sekretariat@kancelariakoniuszko.pl 608415200 ul. Andrzeja Struga 10; 80-116 Gdańsk Gdańsk 08.01.2024 14.01.2024

Koprowska Małgorzata malgorzata.koprowska@o2.pl 501598752 ul. Partyzantów 8/8; 80-254 Gdańsk Gdańsk 15.01.2024 21.01.2024

Koprowski Antoni antoni.koprowski@kancelaria-kgg.pl 502031149 ul. Partyzantów 8/8; 80-254 Gdańsk Gdańsk 22.01.2024 28.01.2024

Kopycka-Dziaduszewska Anna a.kopycka-dziaduszewska@wp.pl 602847991 ul. Nowe Ogrody 37 B/7; 80-803 Gdańsk Gdańsk 29.01.2024 04.02.2024

Koroluk Sławomir sk.kancelaria@gmail.com 693230371 Chlebnicka 48/51/110; 80-830 Gdańsk Gdańsk 05.02.2024 11.02.2024

Korpusik Adam adam@korpusik.com 662136777 ul. Kartuska 5; 80-103 Gdańsk Gdańsk 12.02.2024 18.02.2024

Kosakowska Katarzyna kosakowska.kancelaria@gmail.com 662727600 ul. Stanisława Lema 13/89; 80-126 Gdańsk Gdańsk 19.02.2024 25.02.2024

Kosatka Szymon szymon.kosatka@adwokatura.pl ul. Chlebnicka  48/51; 80-830 Gdańsk Gdańsk 26.02.2024 03.03.2024

Kosicka Magdalena mkosicka@mkosicka.pl 509665545 Chlebnicka 48/51; 80-830 Gdańsk Gdańsk 04.03.2024 10.03.2024

Kosmus Bogusław b.kosmus@gkkadwokaci.pl ul. Derdowskiego 26/3; 80-310 Gdańsk Gdańsk 11.03.2024 17.03.2024

Kotarska Małgorzata adwokat@mkotarska.pl 502718853 ul. Chlebnicka 48/51; 80-830 Gdańsk Gdańsk 18.03.2024 24.03.2024

Kotlarz Marek kotlarz@k-adw.pl 602380804 ul. Świętojańska 47/48; 80-840 Gdańsk Gdańsk 25.03.2024 31.03.2024

Kotulski Artur arturkotulski@wp.pl +48604435195 ul. Kartuska 5/V p.; 80-103 Gdańsk Gdańsk 01.04.2024 07.04.2024

Kowalik Sandra sandrakow@o2.pl 510985773 Siennicka  25 B/3; 80-758 Gdańsk Gdańsk 08.04.2024 14.04.2024

Kowalska Joanna asia.kowalska@gazeta.pl ul. Chlebnicka 48/51; 80-830 Gdańsk Gdańsk 15.04.2024 21.04.2024

Lista Adwokatów pełniących dyżury w Sadzie Okręgowym w Gdańsku



Kowalski Marek marek.kowalski@biz-law.pl

ul. Karola Szymanowskiego 4; 80-280 

Gdańsk Gdańsk 22.04.2024 28.04.2024

Koziarski Krzysztof kkoziarski@kancelariakoziarski.pl ul. Wajdeloty 26/3; 80-437 Gdańsk Gdańsk 29.04.2024 05.05.2024

Koziołkiewicz Andrzej akoziolkiewicz@wp.pl 606319607 ul. Aldony 10/4; 80-438 Gdańsk Gdańsk 06.05.2024 12.05.2024

Koziołkiewicz-Kozak Anna annakoziolkiewicz@wp.pl 602749861 ul. Aldony 10/4; 80-438 Gdańsk Gdańsk 13.05.2024 19.05.2024

Kozłowski Łukasz lukasz.kozlowski@adwokatwgdansku.pl 696111977 ul. Gradowa 11/106; 80-802 Gdańsk Gdańsk 20.05.2024 26.05.2024

Kraczek Krystian kkraczek@wp.eu 794299075 ul. Syriusza 67; 80-299 Gdańsk Gdańsk 27.05.2024 02.06.2024

Kradziecki Marcin k.a.m.kradziecki@gmail.com ul. Strzelecka 10/3; 80-803 Gdańsk Gdańsk 03.06.2024 09.06.2024

Kraiński Michał m.krainski@kancelaria.eu 600003315 ul. Opacka 16/I piętro; 80-338 Gdańsk Gdańsk 10.06.2024 16.06.2024

Kraluk Milena milena.kraluk@gmail.com 698359581 ul. Tatrzańska 7/6; 80-331 Gdańsk Gdańsk 17.06.2024 23.06.2024

Kret Łukasz lukaszkret@wp.pl 694330130

ul. Żwirki i Wigury 11/10; 83-000 Pruszcz 

Gdański Gdańsk 24.06.2024 30.06.2024

Kruchelska Marlena marlena.kruchelska@kancelaria-glanc.pl 515380063 ul. Na Piaskach 6/1; 80-846 Gdańsk Gdańsk 01.07.2024 07.07.2024

Kruczek Janusz kancelaria@kruczek.com.pl 601623532 ul. Heweliusza 11; 80-890 Gdańsk Gdańsk 08.07.2024 14.07.2024

Kruża Marek kruza@barrister.pl ul. Jaśkowa Dolina 132/20; 80-286 Gdańsk Gdańsk 15.07.2024 21.07.2024

Krzyżagórska-Żurek Beata bkz@klpartnerzy.pl ul. Gen. Hallera 13; 80-401 Gdańsk Gdańsk 22.07.2024 28.07.2024

Kubat Sylwester adw-sylwester-kubat@wp.pl 515897664 ul. Chmielna 26/113; 80-748 Gdańsk Gdańsk 29.07.2024 04.08.2024

Kubryń Marta marta.kubryn@gmail.com  606485525 Chlebnicka  48/51; 80-830 Gdańsk Gdańsk 05.08.2024 11.08.2024

Kuc Radosław adwokat@kuc.legal 514772582 ul. Warneńska 8 D/1; 80-288 Gdańsk Gdańsk 12.08.2024 18.08.2024

Kucznier Monika monikakucznier@gmail.com 794327969 ul. Gen. J. Bema 17/2; 80-151 Gdańsk Gdańsk 19.08.2024 25.08.2024

Kuczyński Grzegorz g.kuczynski@gkkadwokaci.pl ul. Derdowskiego 26/3; 80-310 Gdańsk Gdańsk 26.08.2024 01.09.2024

Kuczyński Krzysztof krzysztof.kuczynski@kpdi.pl ul. Miszewskiego 18c/2; 80-239 Gdańsk Gdańsk 02.09.2024 08.09.2024

Kućmiński Michał michal.kucminski@drewniak-kucminski.pl 531556557 ul. Jana Heweliusza 11; 80-890 Gdańsk Gdańsk 09.09.2024 15.09.2024

Kudła Jakub adw.kudla@outlook.com ul. Chlebnicka 48/51; 80-830 Gdańsk Gdańsk 16.09.2024 22.09.2024

Kufta Edyta edithy@op.pl 609119671 ul. Jasieńska 78/24; 80-175 Gdańsk Gdańsk 23.09.2024 29.09.2024

Kujaszewska Anna anna.kujaszewska@o2.pl 502137272 Marsz. F. Focha 22/5; 80-156 Gdańsk Gdańsk 30.09.2024 06.10.2024

Kuklińska - Kłek Agnieszka amkuklinska@gmail.com ul. Płocka 46; 80-180 Gdańsk Gdańsk 07.10.2024 13.10.2024

Kuleszyński Marcin kuleszynski.adwokat@gmail.com 604710654 ul. Wajdeloty 26/2; 80-437 Gdańsk Gdańsk 14.10.2024 20.10.2024

Kulwikowski Krzysztof kkulwikowski@autograf.pl 601056331 ul. Waryńskiego 46c/2; 80-242 Gdańsk Gdańsk 21.10.2024 27.10.2024



Kułaga Piotr pkulaga@wp.pl 509384124 Partyzantów  13 C/6; 80- 254  Gdańsk Gdańsk 28.10.2024 03.11.2024

Kurdej Waldemar wkurdej@wp.pl ul. Grunwaldzka 2/6; 80-236 Gdańsk Gdańsk 04.11.2024 10.11.2024


